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dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwj :
,,Uzbrojenie terenu - Podkarpacki Park Naukowo-Technologiczny Strefa S2
Rogoznica - I etap w miejscowosci Rogoinica, Gmina Glogéw Mip.,
Wojewédztwo Podkarpackie”, znak postepowania: 8 /2007/BP

Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Rzeszowie dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieni publicznych
(tj. Dz. U. 2 2006r., nr 164, poz. 1163 z p6zn. zm.) wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia sporzadzonej w ramach postgpowania opisanego na wsltgpie:

L

Pytanie 1:

Dotyczy budowy zbiornik6w.

Prosimy o wyjasnienie, czy podana w Projekcic Wykonawczym kolejno$é wykonywania
warstw wykonczeniowych zbiornikoéw wodnych tj. piasek gr 10 cm, folia PCV gr. 2 mm,
betonowe plyty azurowe o wym. 100x75x10 cm jest poprawna.

Odpowiedz:
Przy wykonywaniu zbiornikéw wodnych nr | i nr 2 nalezy dodatkowo wykonaé podsypke
z piasku — bez zaggszczania — warstwg 10 cm, pomiedzy folig i ptytami betonowymi.

Pytanie 2:

Dotyczy zagospodarowania terenu.

7wracamy si¢ z prosba o wyjasnienic co nalezy zrobic z istniejacymi ogrodzeniami z drutu
kolczastego. Czy ewentualna likwidacja stupkow betonowych oraz drutu kolczastego jest
przedmiotem przetargu i nalezy je uja¢ w wycenie robot? Jeséli tak, to prosimy o wskazanie
pozycji w Zataczniku Nr 7 do STWZ w ktorej nalezy ujaé koszty rozbiorki.

Odpowiedz:
Istniejace ogrodzenia z drutu kolczastego oraz stupkow betonowych wzdtuz row6w nalezy
zdemontowa¢ i usunaé. Koszty uja¢ w poz 2.7 Rowy — Zatacznik nr 7 do SIWZ

Pytanie 3:
Zwracamy sig z prosba o wyjasnienie co nalezy zrobic z korzeniami pozostatymi po wycigciu



istniejacego ,,mlodnika™ oraz pniami po wycigciu drzew. Czy usunigeie korzeni po
istniejacym ,,mtodniku” oraz pni jest przedmiotem przetargu i nalezy je ujaé w wycenie
rob6t? Jesli tak, to prosimy o wskazanie pozycji W Zalaczniku Nr 7 do STWZ w ktorej nalezy
uja¢ koszty karczowania.

Odpowiedz:
Koszt usuniccia korzeni po istniejacym ,,mlodniku™ oraz pni drzew nalezy ujaé kosztowo w
przedmiotowym zaméwieniu w zal. nr 7 do SIWZ jak okreslono ponize;j:

— poz. 1.1. odcinek W3 — W12 - 45%

- poz. 1.2. odcinck W7 - W13 - 20%

— poz. 1.3. odcinck W9 - W15 - 35%
Pytanie 4:

Dotyczy zagospodarowania terenu.

Jesli usuwanie korzeni po istniejacych drzewach jest przedmiotem przetargu, to czy powstate
po nich wyrobiska i nieréwnosci nalezy uzupelni¢ gruntem do poziomu terenu istniejacego?
Jesli tak, to prosimy o wskazanie pozycji w Zataczniku Nr 7 do SIWZ w ktorej nalezy ujac
koszty niwelacji.

Odpowiedz:
Uja¢ kosztowo z uwzglednieniem podziatu jak w pkt 3.

Pytanie 5:

Dotyczy wykonawstwa i montazu rur drenarskich DN 100 mm z PCV w obsypce zwirowej —
..Sie¢ kanalizacji sanitarnej”.

W Przedmiarach SST 2..3 Opisie do Projektu Wykonawczego i Szczegotowej Specylikacii
Technicznej nie wystgpuje wzmianka o koniecznoéci montazu rur drenarskich, zas na
Przekrojach posadowienia rur jest uwidoczniona rura drenarska.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, czy ww rurki drenarskie nalezy ujaé w wycenie robot.

Odpowiedz:
Zgodnie z projektem odwodnienie przewiduje sie za pomocg iglofiltrow. Wobec powyzszego
nie ma potrzeby ujmowania rurek drenarskich.
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